

Warszawa, dnia 22 stycznia 2016 r.

**Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji**

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

[www.frse.org.pl](http://www.frse.org.pl)

e-mail: [dzp@frse.org.pl](mailto:dzp@frse.org.pl)

**Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu ZP-3/FRSE/2016**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie wynajmu sal konferencyjnych wraz z cateringiem dla programów funkcjonujących w ramach FRSE, numer postępowania: ZP-3/FRSE/2016.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania a Zamawiający udzielił na nie następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Jaka jest wielkość tego zamówienia a dokładniej ilości dni szkoleniowych, nie podajecie Państwo tej informacji?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że:

- a) w przypadku części A: zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SIWZ: „szkolenia są jednodniowe (najczęściej), bądź dwudniowe”.
- b) w przypadku części B: Zamawiający będzie na bieżąco zgłaszał Wykonawcy zapotrzebowanie związane z realizacją zamówienia, w tym także liczbę dni szkoleniowych.

**Pytanie 2**

Czy oferent może wykazywać dysponowanie obiektem konferencyjnym w ramach rezerwacji/wynajmu?

Odnoszę się tu do zapisu 8.2.3.1 z OPZu.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 8.4. SIWZ: „Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków.”

Obiekt, w którym Wykonawca zobowiąże się wykonywać zamówienie musi spełniać wymagania określone w pkt. 8.2.3.1. SIWZ oraz w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1a i 1b do SIWZ.

### Pytanie 3

Przedmiotem umowy jest świadczenie usługi wynajmu sal konferencyjnych wraz z cateringiem - Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie usługi - czy jest to usługa kompleksowa np. organizacja spotkania - ma to istotne znaczenie celem ustalenia prawidłowej stawki VAT - np. 23% VAT jako usługa organizacji Wydarzenia.

### Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi będące przedmiotem postępowania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a i 1b do SIWZ) oraz zgodnie istotnymi postanowieniami umowy (załącznik nr 2 do SIWZ). Ww dokumenty zawierają wszelkie informacje, w tym zakres przedmiotowy usług będących przedmiotem niniejszego postępowania.

### Pytanie 4

W Formularzu ofertowym jest podana tylko cena brutto za poszczególne opisy produktu - prosimy o uwzględnienie również ceny netto w formularzu.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na modyfikację formularza oferty.

### Pytanie 5

Czy dopuszczacie Państwo zamówienie tylko samej sali bez dodatkowych elementów np. bez przerwy kawowej czy bez lunchu.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że będzie zamawiał poszczególne usługi po cenach zaoferowanych przez Wykonawcę w formularzu oferty. Wykonawca zobowiązany jest wycenić wszystkie pozycje formularza oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza sytuacje, w których zamówiona zostanie tylko sala konferencyjna bez dodatkowych usług, jednakże w większości przypadków Zamawiający będzie składał zapotrzebowanie na sale konferencyjne wraz z cateringiem.

### Pytanie 6

Czy Zamawiający w Części A dopuszcza ustawienie sali teatralne ( bez stołów ) szczególnie przy dużej ilości osób ( 280, 120 os. ) - może to mieć wpływ na znalezienie odpowiedniej wielkości sal.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że każda z sal konferencyjnych powinna mieć możliwość ustawienia zarówno teatralnego jak i konferencyjnego.

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO  
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

  
Tomasz Bratek

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI  
KOORDYNATOR

  
Krzysztof Bartosiak

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

  
Piotr Sosnowski